
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД № 6" СЕЛО ГРАЧЕВКА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 6)

П Р И К А З

О назначении ответственного лица по противодействию коррупции в 
МКДОУ Детский сад 6 в 2020 году

Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред. от 
28.12.2013г.) «О противодействии коррупции», в целях повышения 
эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по противодействию коррупции в МКДОУ 
Детский сад 6 старшего воспитателя -  Белую Оксану Николаевну.

2. На ответственного по противодействию коррупции, возложить следующие 
обязанности:

2.1. Подбор, обработку и размещение на сайте МКДОУ Детский сад 6 
нормативных, инструктивных, информационных материалов по вопросам 
противодействия коррупции.

2.2. Внесение изменений в установленные сроки, согласно Федерального 
закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013г.) «О противодействии 
коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«09» января 2020 г. с. Грачевка № 30-пр

С.В.Паршикова


